
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
ШЕКСНИНСКОГО

 

 

 

Об образовании постоянной

комиссии Представительного

Шекснинского муниципально

 

  В соответствии со статьей

района, Регламентом

муниципального района

Собрания Шекснинского

№ 33, Представительное

 

1. Образовать   постоянную
Собрания Шекснинского

2. В    состав    

депутатов  

Представительного Собрания

1) Гусев Владимир

2) Вересова Ирина

3) Кузнецов Сергей

4) Лебедева Елена

5) Аршинов Александр

6) Камулин Алексей

3. Настоящее  решение
опубликования в газете

сайте Шекснинского

телекоммуникационной

   

 

Глава Шекснинского муниципального

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ШЕКСНИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ 

от 28 марта 2018 года № 38 

п. Шексна 

постоянной мандатной 

Представительного Собрания 

муниципального района 

со статьей 21 Устава Шекснинского

Регламентом Представительного Собрания

района, утвержденным решением Представительного

Шекснинского муниципального района от 28 февраля

Представительное Собрание РЕШИЛО: 

постоянную   мандатную   комиссию  Представительного

Шекснинского муниципального района в составе

состав    мандатной    комиссии    избрать

Представительного Собрания Шекснинского муниципального

Владимир Витальевич  

Ирина Геннадьевна  

Сергей Андреевич  

Елена Николаевна 

Александр Валентинович 

Алексей Владимирович 

решение  вступает  в  силу  после  дня  его

газете «Звезда» и подлежит размещению

Шекснинского муниципального района в 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

Шекснинского муниципального района                            

 

СОБРАНИЕ 

РАЙОНА 

Шекснинского муниципального 

Собрания Шекснинского 

решением Представительного 

28 февраля 2018 года 

комиссию  Представительного  

составе 6 депутатов. 

избрать   следующих    

муниципального района: 

его  официального 

размещению на официальном 

в информационно-

               В.В. Кузнецов 


